

Mötesplats Ungdom "Unga och Internet"

10 MAJ 2007 • STORAN I GÖTEBORG

Internet är en stor och viktig del av ungdomars liv. Det chattas, mejlas, bloggats, umgås. Vuxenvärlden har inte hängt med. Det finns en rädsla för ungdomars användande av nätet, en oförståelse, en frånvaro och en okunskap. Men också en önskan att veta mer.

Syftet med Mötesplats Ungdom med tema "Unga och Internet" är att kompetensutveckla yrkesgrupper och politiker inom kommunal verksamhet (skola-fritid-social) kring betydelsen av vuxnas närvaro i ungdomars vardag, även när det gäller aktiviteter på Internet. Vi vet att tekniken ändras men något som inte ändras är ungdomars behov av vuxna.

Målgrupper är de som arbetar närmast ungdomar som fritidsledare, socialarbetare, fältarbetare, lärare, föreningar samt beslutsfattande chefer och politiker inom GRs medlemskommuner.

Program 10 maj 2007

- 08.15 **Registrering och kaffe**
- 08.45 **Inledning**
Linda Andersson, Gecko.nu, Göteborg Stads ungdomsportal och representanter från Göteborgs Stads Ungdomsfullmäktige
- 09.00 **Unga nätkulturer – problem och möjligheter**
Stig Roland Rask, lärare och numera projektledare på Stiftelsen för Kunskaps- och Kompetensutveckling
- 09.30 **Hur mycket använder sig unga av Internet, i Sverige och Europa?**
Sofia Aslanidou, European Safer Internet Network i Bryssel och Eva Stockfelt, Frivan – Fritidsvaneundersökningen i Göteborg
- 10.30 **Varför ska kommunen bry sig om Unga och Internet på strategisk nivå?**
Hansi Carlson, IT-strateg på SKL och representant för Surfa Lugnt-kampanjen
- 11.00 **Digital kompetens – lika viktigt som att läsa och skriva?**
Patrik Hernwall, Institutionen för Kommunikation, Teknik och Design vid Södertörns högskola
- 11.30 **Summering av förmiddagen**
- 12.00 **Lunch**
- 13.00 **Seminariepass 1**
- 14.30 **Seminariepass 2**
- 15.45 **Summering av eftermiddagen**

Arrangörer:

Göteborgsregionens kommunalförbund i samarbete med Gecko.nu, Möjliggörarna, Sociala resursförvaltningen, Göteborgs Stads Ungdomsfullmäktige, Tryggare och Mänskligare Göteborg, Ung & Trygg i Göteborg, Härryda kommun, Kungälv kommun och KEKS-nätverket.

Initiativet till Mötesplatsen stöds av Ungdomsstyrelsen.

Seminarier

Seminarium A

Hjälper det att stänga av datorn på fritidsgården?

Diskussion med fritidsledare kring frågor om moral, integritet och konkreta lösningar.

Medverkande: Hansi Carlson, IT-strateg på SKL
Samtalsledare: Zan Jankovski, Tryggare och Mänskligare Göteborg och Eva Looström, projektledare Ungdomsfullmäktige.

Seminarium B

Det sociala nätet – möjligheternas arena.

Medverkande: Xenu Cronström Beskow, Forumadministratör och fd IT-journalist och Ann-Sofie Axelson, IT-forskare på Chalmers.

Samtalsledare: Marie Wendel, Hjärtyda kommun.

Seminarium C

Lagligt och olagligt på nätet

Vad säger lagen om hot och förtal, vilka regler gäller för fildelning och kan grooming polisanmälas?

Medverkande: Åklagare Håkan Johansson vid 1:a åklagarkammaren, Mats Isakson och Jens Ahlstrand från Länskriminalpolisen och Sofia Aslanidou, Safer Internet Network.

Samtalsledare: Leif Tjernström, Ung & Trygg i Göteborg.

Seminarium D

Logga In! Följ med till MySpace och MSN, chatta och surfa!

Medverkande: Elever från Hulebäcksgymnasiet guidar deltagarna i praktiska övningar.

Samtalsledare: Maria Sjöberg, Kungälvskommun (representant för KEKS-nätverket).

Praktisk information och anmälan

Tid och plats:

10 maj 2007 på Storan, Göteborg.

Avgift:

Konferensavgiften är 595:- exkl moms för medlemskommuner. 995:- exkl moms för övriga. Fika och lunch ingår i avgiften.

Anmälan:

Anmälan görs på GRs hemsida www.GR.to under knappen Kompetensutveckling i övre menyraden, via e-post till kompetens@gr.to eller på nedanstående talong. Sista anmälningsdag är 5 april 2007. Anmälan är bindande och vid återbud efter sista anmälningsdagen debiteras full avgift. Anmäld plats kan alltid överlåtas till annan person inom organisation/förvaltningen. Bekräftelse skickas ut cirka 3 veckor innan konferensen.

Upplysningar:

Anna Bäckman, anna.backman@gr.to
Tel 031-335 53 87
Nicholas Singleton, nicholas.singleton@gr.to
Tel 031-335 50 81

Adress:

GR
Box 5073, 402 22 Göteborg

Anmälningsblankett

Skickas till: GR Kompetens, Box 5073, 402 22 Göteborg. Fax 031-335 51 19.

Jag anmäler mig i första hand till följande seminarier:

Markera i rutan de seminarier du vill gå på. *OBS! Parallella seminarier. Sätt en etta för ditt förstahandsval och en tvåa för ditt andrahandsval i varje seminariepass.*

Seminariepass 1 kl 13-14.00

A B C D

Seminariepass 2 kl 14.30-15.30

A B C D

Namn: Befattning:

Kommun/stadsdelsförvaltning/företag:

Adress: Postadress:

Telefon: Fax: e-post:

Faktureringsadress:

..... Ev. mottagarkod: